
令和７年７月７日 

 出荷者 各位  

 

 岩手県森林組合連合会 

 

 

 

8 月 21 日入札の原木受入れについて 
 

平素は本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

8 月 21 日盛岡共販の原木受入れにつきましては、お盆休暇を挟む

為、下記までの搬入にご協力お願い致します。 

記 

8 月 21 日盛岡共販分搬入期間 8 月 6 日(水)まで 

8 月 7 日以降に搬入した材につきましては、9月 18 日の入札と

させていただきます。 

ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 



令和７年７月７日 

 出荷者 各位  

 

 岩手県森林組合連合会 

 

 

 

お盆休暇のお知らせ 
 

平素は本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、勝手ながらお盆休暇は下記の通りとさせていただきます。 

 

 

記 

令和７年８月９日（土）～１７日（日） 

８月１８日（月）から通常営業となります。 

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 


